Popis
Model OM 472PWR je 4 místný univerzální panelový programovatelný
analizátor sítě.
Základem přístroje je jednočipový mikrokontroler s převodníkem, který pří-
stroji zaručuje vysokou přesnost, stabilitu a snadné ovládání.
Standardní funkce
Programovatelné zobrazení displeje

  Technická data   Připojení
  Rozměry
  Objednací kód
ORBIT MERRET, s.r.o., Vodňanská 675/35, 198 00 Praha 9  tel: +420 - 281 04 02 00, fax: +420 - 281 04 02 99, e-mail: orbit@merret.cz
IN
P 1
IN
P 2
+ -
A
na
lo
g
ový
 vý
stup
Tx
D
G
N
D
R
x
D
R
x
/Tx
-
R
x
/Tx
+
G
N
D
232232
485485
54 6 7 8 9 10 11
G
N
D
A B C G H I J K L
L N
N
A
PÁ
JEN
Í
E
1 2 3
+ -
D E F
VSTUP  U
VSTUP  I
GND
13
14
12
L4 L3 L2 L1
Napájení
0: 24 VAC/50 Hz
1:  230 VAC/50 Hz
3: 110 VAC/50 Hz
4: 10...30 VDC, izolované
OM 472PWR - xxxxxxxx
Komparátory
0: žádný
1: 1 relé
2: 2 relé
3: 3 relé
4: 4 relé
Datový výstup
0: žádný